山 西 药 科 职 业 学 院

                                党政办公室函〔2014〕19号
关于做好2014年上半年
工作总结和下半年工作计划的通知
院属各部门、单位：
 2014年上半年工作即将接近尾声，为全面总结上半年工作，科学谋划下半年工作，根据省食药监局的有关要求，现就做好2014年上半年工作总结和下半年工作计划有关事宜通知如下：
一、认真总结好上半年工作。各部门、单位要本着实事求是的原则，全面准确、数据翔实、言简意赅地总结好2014年上半年工作，要突出重点、突出亮点，忌大话、空话、套话。
 二、科学谋划好下半年工作。各部门、单位要在全面回顾总结上半年工作的基础上，充分结合学院“十二五”事业发展规划、省级示范性高等职业院校建设和本部门工作实际，拟定下半年工作计划。

三、各部门、单位将形成的材料经分管院领导审阅后，于6月7日下班前将电子版发至党政办公室邮箱ykxydzb@sina.com。

                              党政办公室

                            2014年6月5日

（公开属性：主动公开）

—2—